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附件 

 

 

2024 3 22  

 

一、申请新增博士学位授予单位推荐高校 

排序 单位名称 

1 佛山科学技术学院 

2 广州体育学院 

二、申请新增硕士学位授予单位推荐高校 

排序 单位名称 备注 

1 岭南师范学院  

2 韶关学院  

3 惠州学院  

4 嘉应学院 （注册地位于革命老区） 

5 韩山师范学院  

6 深圳技术大学  
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三、申请新增博士学位授权点推荐名单 

排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

1 佛山科学技术学院 机械工程 0802 

2 广州体育学院 体育学 0403 

3 佛山科学技术学院 兽医 0952 

4 广州体育学院 体育 0452 

5 佛山科学技术学院 畜牧学 0905 

6 广东工业大学 集成电路科学与工程 1401 

7 南方科技大学 集成电路科学与工程 1401 

8 深圳大学 电子科学与技术 0809 

9 广东工业大学 电子信息 0854 

10 深圳大学 机械工程 0802 

11 广东工业大学 仪器科学与技术 0804 

12 广东工业大学 光学工程 0803 

13 华南农业大学 化学工程与技术 0817 

14 深圳大学 材料与化工 0856 

15 广东工业大学 资源与环境 0857 

16 深圳大学 材料科学与工程 0805 

17 广东工业大学 动力工程及工程热物理 0807 

18 南方科技大学 海洋科学 0707 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

19 深圳大学 基础医学 1001 

20 广东工业大学 设计学 1403 

21 南方科技大学 环境科学与工程 0830 

22 深圳大学 测绘科学与技术 0816 

23 暨南大学 食品科学与工程 0832 

24 暨南大学 信息与通信工程 0810 

25 南方医科大学 生物与医药 0860 

26 南方医科大学 公共卫生 1053 

27 广东工业大学 土木工程 0814 

28 深圳大学 临床医学 1051 

29 南方科技大学 控制科学与工程 0811 

30 广州医科大学 生物医学工程 0831 

31 南方科技大学 生物医学工程 0831 

32 华南农业大学 农业 0951 

33 南方科技大学 计算机科学与技术 0812 

34 广东工业大学 电气工程 0808 

35 南方医科大学 中医 1057 

36 华南师范大学 区域国别学 1407 

37 广东药科大学 药学 1007 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

38 广东工业大学 数学 0701 

39 华南农业大学 水产 0908 

40 广州医科大学 口腔医学 1052 

41 广东工业大学 物理学 0702 

42 华南农业大学 生物与医药 0860 

43 广州大学 地理学 0705 

44 华南师范大学 应用心理 0454 

45 广东海洋大学 船舶与海洋工程 0824 

46 南方医科大学 药学 1055 

47 广东医科大学 公共卫生与预防医学 1004 

48 广东外语外贸大学 法律 0351 

49 广州医科大学 中西医结合 1006 

50 深圳大学 教育 0451 

51 广东工业大学 材料与化工 0856 

52 南方科技大学 临床医学 1002 

53 南方科技大学 机械 0855 

54 南方科技大学 生物与医药 0860 

55 南方科技大学 资源与环境 0857 

56 南方科技大学 电子信息 0854 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

57 南方科技大学 材料与化工 0856 

58 华南师范大学 环境科学与工程 0830 

59 暨南大学 马克思主义理论 0305 

60 华南师范大学 体育 0452 

61 深圳大学 教育学 0401 

62 广州美术学院 设计 1357 

63 南方医科大学 法医学 1012 

64 南方医科大学 医学技术 1058 

65 广州医科大学 口腔医学 1003 

66 广东工业大学 工商管理学 1202 

67 广州大学 法学 0301 

68 暨南大学 出版 0553 

69 广东外语外贸大学 区域国别学 1407 

70 广州大学 心理学 0402 

71 深圳大学 艺术学 1301 

72 暨南大学 会计 1253 

73 深圳大学 外国语言文学 0502 

74 深圳大学 社会工作 0352 

75 广州医科大学 护理学 1011 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

76 华南师范大学 理论经济学 0201 

77 暨南大学 材料科学与工程 0805 

78 广东财经大学 审计 1257 

79 广东外语外贸大学 翻译 0551 

80 广州大学 应用经济学 0202 

81 暨南大学 电子信息 0854 

82 广东外语外贸大学 新闻传播学 0503 

83 广东财经大学 国家安全学 1402 

84 广州医科大学 医学技术 1058 

85 华南农业大学 林业 0954 

86 深圳大学 城乡规划学 0833 

87 广州大学 中国语言文学 0501 

88 深圳大学 统计学 0714 

89 暨南大学 药学 1055 

90 广东海洋大学 农业 0951 

91 深圳大学 交通运输工程 0823 

92 广州医科大学 药学 1007 

93 广州中医药大学 药学 1007 

94 深圳大学 食品科学与工程 0832 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

95 南方科技大学 电子科学与技术 0809 

96 汕头大学 化学 0703 

97 广州医科大学 公共卫生 1053 

98 广州大学 马克思主义理论 0305 

99 暨南大学 公共管理学 1204 

100 暨南大学 国际中文教育 0453 

101 暨南大学 法律 0351 

102 广州大学 美术与书法 1356 

103 华南农业大学 社会工作 0352 

104 广东海洋大学 畜牧学 0905 

105 广州大学 新闻传播学 0503 

106 南方科技大学 管理科学与工程 1201 

107 深圳大学 法学 0301 

108 暨南大学 外国语言文学 0502 

109 广东外语外贸大学 工商管理学 1202 

110 汕头大学 中国语言文学 0501 

111 广州大学 公共管理学 1204 

112 暨南大学 文物 1451 

113 华南农业大学 科学技术史 0712 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

114 广东财经大学 出版 0553 

四、申请新增硕士学位授权点推荐名单 

排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

1 岭南师范学院 教育 0451 

2 韶关学院 农业 0951 

3 惠州学院 电子信息 0854 

4 嘉应学院 教育 0451 

5 韩山师范学院 教育 0451 

6 深圳技术大学 电子信息 0854 

7 岭南师范学院 生物与医药 0860 

8 韶关学院 机械 0855 

9 惠州学院 材料与化工 0856 

10 嘉应学院 农业 0951 

11 韩山师范学院 生物与医药 0860 

12 深圳技术大学 材料与化工 0856 

13 华南师范大学 集成电路科学与工程 1401 

14 深圳大学 智能科学与技术 1405 

15 广州医科大学 生物与医药 0860 

16 广东医科大学 纳米科学与工程 1406 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

17 广东石油化工学院 控制科学与工程 0811 

18 东莞理工学院 动力工程及工程热物理 0807 

19 肇庆学院 资源与环境 0857 

20 暨南大学 能源动力 0858 

21 暨南大学 数字经济 0258 

22 广东工业大学 城乡规划 0853 

23 广东技术师范大学 交通运输 0861 

24 深圳大学 核科学与技术 0827 

25 肇庆学院 区域国别学 1407 

26 佛山科学技术学院 环境科学与工程 0830 

27 岭南师范学院 社会工作 0352 

28 惠州学院 教育 0451 

29 广州美术学院 建筑学 0813 

30 深圳大学 食品与营养 0955 

31 韩山师范学院 资源与环境 0857 

32 广州中医药大学 药学 1055 

33 深圳大学 风景园林 0862 

34 广东技术师范大学 物理学 0702 

35 广东医科大学 口腔医学 1052 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

36 暨南大学 口腔医学 1003 

37 广州中医药大学 针灸 1059 

38 广东海洋大学 园艺学 0902 

39 汕头大学 金融 0251 

40 仲恺农业工程学院 农林经济管理 1203 

41 深圳技术大学 机械 0855 

42 广东金融学院 应用经济学 0202 

43 广东工业大学 法律 0351 

44 深圳大学 护理 1054 

45 广东石油化工学院 水土保持与荒漠化防治学 0910 

46 深圳大学 体育 0452 

47 暨南大学 应用心理 0454 

48 广东外语外贸大学 国际事务 0355 

49 汕头大学 国际中文教育 0453 

50 广东技术师范大学 设计 1357 

51 东莞理工学院 集成电路科学与工程 1401 

52 广东海洋大学 气象 0751 

53 广州大学 集成电路科学与工程 1401 

54 广东金融学院 应用统计 0252 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

55 广州大学 国际商务 0254 

56 广州美术学院 戏剧与影视 1354 

57 广东石油化工学院 土木水利 0859 

58 汕头大学 会计 1253 

59 广东金融学院 资产评估 0256 

60 汕头大学 外国语言文学 0502 

61 嘉应学院 体育 0452 

62 广州中医药大学 公共管理 1252 

63 广东外语外贸大学 保险 0255 

64 广东金融学院 审计 1257 

65 广东海洋大学 材料与化工 0856 

66 广东财经大学 图书情报 1255 

67 广东工业大学 马克思主义理论 0305 

68 南方科技大学 工商管理 1251 

69 广东财经大学 工程管理 1256 

70 广东金融学院 法律 0351 

71 仲恺农业工程学院 食品与营养 0955 

72 广东财经大学 数字经济 0258 

73 广东海洋大学 食品与营养 0955 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

74 仲恺农业工程学院 能源动力 0858 

75 佛山科学技术学院 护理 1054 

76 佛山科学技术学院 食品与营养 0955 

77 广东财经大学 智能科学与技术 1405 

78 广东医科大学 生物与医药 0860 

79 广东药科大学 食品与营养 0955 

80 广东技术师范大学 金融 0251 

81 佛山科学技术学院 药学 1055 

82 广东金融学院 国际商务 0254 

83 仲恺农业工程学院 土木水利 0859 

84 佛山科学技术学院 能源动力 0858 

85 广东石油化工学院 能源动力 0858 

86 广东工业大学 体育 0452 

87 暨南大学 国际事务 0355 

88 广东财经大学 社会工作 0352 

89 广东技术师范大学 中共党史党建学 0307 

90 佛山科学技术学院 设计 1357 

91 广州医科大学 中医 1057 

92 广东金融学院 工商管理 1251 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

93 广东外语外贸大学 数字经济 0258 

94 广东药科大学 医学技术 1058 

95 肇庆学院 美术与书法 1356 

96 广东金融学院 翻译 0551 

97 汕头大学 工程管理 1256 

98 佛山科学技术学院 旅游管理 1254 

99 深圳大学 国际事务 0355 

100 广州医科大学 公共管理 1252 

101 广东医科大学 电子信息 0854 

102 肇庆学院 应用统计 0252 

103 佛山科学技术学院 智能科学与技术 1405 

104 广东财经大学 国际中文教育 0453 

105 广东工业大学 数字经济 0258 

106 华南师范大学 数字经济 0258 

107 广东技术师范大学 法律 0351 

108 东莞理工学院 食品与营养 0955 

109 广东海洋大学 新闻与传播 0552 

110 中共广东省委党校 中共党史党建学 0307 

111 广东医科大学 社会工作 0352 
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排序 单位名称 学位点名称 学位点代码 

112 广东技术师范大学 应用心理 0454 

113 深圳大学 数字经济 0258 

114 肇庆学院 生物与医药 0860 

115 肇庆学院 体育 0452 

116 肇庆学院 国际商务 0254 

117 广东金融学院 数字经济 0258 

118 东莞理工学院 数字经济 0258 

119 广东石油化工学院 生物与医药 0860 

120 广东石油化工学院 食品与营养 0955 

 

 


